РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	26.09.2018
	                                               №   49

п. Среднесибирский
Об утверждении  ликвидационного
баланса Совета депутатов
Среднесибирского сельсовета

Тальменского района Алтайского края
       Во исполнение решения Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края № 35 от 30.05.2018 « О ликвидации Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края» Совет депутатов
                                                       РЕШИЛ:
        1. Утвердить ликвидационный баланс Совета депутатов Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края ( приложение № 1).
       2. Направить настоящее решение в ИФНС России по Алтайскому краю.
 Глава сельсовета                                                                         В.Я. Эрмиш

                                                                                                                         Утвержден

                                                                                Советом депутатов

                                                                                                     Среднесибирского сельсовета

      Тальменского района Алтайского края

                                                                                                   от 26"сентября  2018 г. N 49
                         Ликвидационный баланс

                                                                ┌─────────┐

                                                                │  Коды   │

                                                                ├─────────┤

                                                  Форма по ОКУД │ 0710001 │

                                                                ├──┬───┬──┤

                                       Дата (число, месяц, год) │  │   │  │

                                                                ├──┴───┴──┤

Организация Совет депутатов Среднесибирского сельсовета по ОКПО │         │

                                                                ├─────────┤

Идентификационный номер налогоплательщика 2277008910        ИНН │         │

                                                                ├─────────┤

Вид экономической деятельности Управление вопросами __ по ОКВЭД
общего характера_______________________________________________ │         │

                                                                ├────┬────┤

Организационно-правовая форма/форма собственности _____________ │    │    │

Муниципальная собственность______________________ по ОКОПФ/ОКФС │    │    │

                                                                ├────┴────┤

Единица измерения: тыс. руб. (млн. руб.)                по ОКЕИ │384 (385)│

                                                                └─────────┘

Местонахождение (адрес): Алтайский край,

Тальменский район, п. Среднесибирский, ул. Юбилейная 2

	Пояснения
	Наименование показателя
	На 1 октября  20_18_ г.
	На 31 декабря 20_17_ г.
	На 31 декабря 20_16_ г.

	АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Нематериальные активы

	Результаты исследований и разработок

	Нематериальные поисковые активы

	Материальные поисковые активы

	Основные средства

	Доходные вложения в материальные ценности

	Финансовые вложения

	Отложенные налоговые активы

	Прочие внеоборотные активы

	Итого по разделу I

	II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

Запасы

	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям

	Дебиторская задолженность

	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)

	Денежные средства и денежные эквиваленты

	Прочие оборотные активы

	Итого по разделу II

	БАЛАНС

                                                         Форма 0710001 с. 2

	Пояснения
	Наименование показателя
	На ____ 20__ г.
	На 31 декабря 20_17_ г.
	На 31 декабря 20_16_ г.

	ПАССИВ

III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей)

	Собственные акции, выкупленные у акционеров
	( )
	( )
	( )

	Переоценка внеоборотных активов

	Добавочный капитал (без переоценки)

	Резервный капитал

	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)

	Итого по разделу III

	IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

	Отложенные налоговые обязательства

	Оценочные обязательства

	Прочие обязательства

	Итого по разделу IV

	V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

Заемные средства

	Кредиторская задолженность

	Доходы будущих периодов

	Оценочные обязательства

	Прочие обязательства

	Итого по разделу V

	БАЛАНС

    Председатель ликвидационной комиссии ________________     В.Я. Эрмиш
                                             (подпись)       (расшифровка

                                                                подписи)

    "___"_____________ _____ г.